- 09 sièges pour les membres participants ;

- 02 sièges pour les membres adhérents.

2. - TAUX DE COTISATIONS

Les cotisations, calculées suivant les dispositions du
décret n°2012-832 du 07 août 2012 et des statuts de
l’Institution, sont fixées au taux de 4% (quatre pour
cent) plafonné à 250.000 (deux cent cinquante mille).

La Cotisation des membres adhérents représente au
moins la même somme.

3. - POURCENTAGE ET FORFAITS PRIS EN
CHARGE PAR L’ INSTITUTION

Les pourcentages des prestations et les forfaits, pris
en charge par l’Institution, sont fixés ainsi qu’il suit,

[...]

pour tout permis de chasse.

C) Du tir et des latitudes d’abattage du phacochère

Art. 15. - En dehors des ZIC, le permis de petite
chasse donne droit, pour son détenteur, à l’abattage d’un
(01) phacochère par semaine moyennant le paiement
préalable d’une redevance de quinze mille (15.000)
francs CFA.

1) Le tir d’un second phacochère, après acquitte-
ment d’une taxe complémentaire de Vingt mille (20.000)
francs CFA, peut être autorisé dans les zones où la
chasse à l’espèce n’est pas interdite et où la densité
de sa population est jugée suffisamment importante.

[...]

limites définies par l’article 7 du présent arrêté ;

- les ZIC et les zones amodiées dans les Dépar-
tements de : Kaolack, Nioro du Rip et Louga.

Art. 16. - Les porteurs du permis coutumier peuvent
abattre un phacochère par semaine. Ils sont dispensés
du paiement de la redevance de quinze mille (15.000)
francs CFA.

Art. 17. - Dans la ZIC de la Falémé, les détenteurs
de permis de grande chasse, d’une validité de quinze
(15) jours au moins, peuvent tirer un deuxième pha-
cochère par semaine moyennant le paiement d’une
redevance de vingt mille (20.000) francs CFA.

[...]

- Le prix de cession du permis de chasse au
gibier d’eau est, selon la catégorie, fixé comme suit :

- catégorie touriste/une semaine : le coût est de
quinze mille (15.000) francs CFA ;

- catégorie touriste longue durée : la validité est
d’un mois et le coût est de quarante-cinq mille (45.000)
francs CFA ;

- catégorie résident : le permis est valable pour
toute la durée de la période d’ouverture de la chasse
au gibier d’eau et son coût est de trente mille (30.000)
francs CFA.

Paragraphe 3.-Des latitudes d’abattage hebdoma-
daires

Art.

[...]

ouverte à Ziguinchor au sujet de l’immatriculation au nom
de l’Etat d’un terrain dépendant du domaine national situé
au quartier Goumel, Commune de Ziguinchor (Sénégal),
dans la Région de Ziguinchor (Sénégal), formant le lot
n° sn, d’une contenance superficielle de deux mille huit
cent quatre vingt dix neuf (2.899 m²) mètres carrés.

Pendant toute la durée de l’enquête qui commence le
lundi 20 mai 2019 pour se terminer le lundi 27 mai 2019,
un dossier comprenant le plan de situation du terrain con-
cerné par le projet sera ouvert au bureau des domaines
de Ziguinchor (Sénégal) pour être consulté par toute per-